
Decyzja Nr 42/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 października 2022 roku 

zmieniająca Decyzję Nr 18/2021  

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 10 września 2021 roku  

w sprawie powołania Pełnomocników ds. praktyk studenckich,  

zmienioną Decyzją Nr 11/2022  

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 marca 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu UKSW oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Praktyk 

Studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego, który stanowi Załącznik do 

Zarządzenia Nr 8/2022 Rektora UKSW z dnia 21 lutego 2022 roku, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Decyzji Nr 18/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 10 

września 2021 roku ze składu Pełnomocników ds. praktyk na Wydziale Nauk 

Humanistycznych wykreśla się: „dr Anna Krasowska – specjalizacja nauczycielska na kierunku 

filologia polska; moduł: specjalizacja nauczanie języka polskiego jako obcego na kierunku 

filologia polska”. 

 

 

§ 2 

 

W § 1 Decyzji Nr 18/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 10 

września 2021 roku do składu Pełnomocników ds. praktyk na Wydziale Nauk 

Humanistycznych dodaje się: „mgr Łukasz Tupacz - specjalizacja nauczycielska na kierunku 

filologia polska oraz moduł: specjalizacja nauczanie języka polskiego jako obcego na kierunku 

filologia polska”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan  

prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


